*3-2840.090-1*
3-2840.090-1    Rev. 3   08/19
Signet 2839-2842 电导率电极
中文
操作手册
目录
2839: 0.01 cm-1 2840: 0.1 cm-1
2841:  1.0 cm-1

3-2840.090-1  Rev. 3  08/19    中文 © Georg Fischer Signet LLC  2019
制造商部件号 订货代码 描述
3-2839-1V 159 001 810 电池常数0.01，4.6米电缆，PVDF NPT螺纹配件
3-2839-1VD 159 001 811 电池常数0.01，4.6米电缆，PVDF ISO螺纹配件
3-2840-1V 159 001 812 电池常数0.1，4.6米电缆，PVDF NPT螺纹配件
3-2840-1VD 159 001 813 电池常数0.1，4.6米电缆，PVDF ISO螺纹配件
3-2841-1V 159 001 814 电池常数1.0，4.6米电缆，PVDF NPT螺纹配件
3-2841-1VD 159 001 815 电池常数1.0，4.6米电缆，PVDF ISO螺纹配件
3-2842-1V 159 001 816 电池常数10，4.6米电缆，PVDF NPT螺纹配件
3-2842-1VD 159 001 817 电池常数10，4.6米电缆，PVDF ISO螺纹配件
2850电导率/电阻率传感器电子组件
3-2850-51 159 001 398 传感器电子组件，3/4英寸NPT接线盒，单输入/单数字（S³L）输出
3-2850-52 159 001 399 传感器电子组件，3/4英寸NPT接线盒，单输入/单4-20mA输出
3-2850-61 159 001 400 传感器电子组件，通用接线盒，单输入/单数字（S³L）输出
3-2850-62 159 001 401 传感器电子组件，通用接线盒，单输入/单4-20mA输出
3-2850-63 159 001 402 传感器电子组件，通用接线盒，双输入/双数字（S³L）输出
3-2850-51-39V 159 001 818 2850一体式系统，数字（S³L）输出，电池常数0.01，PVDF NPT螺纹
3-2850-51-40V 159 001 819 2850一体式系统，数字（S³L）输出，电池常数0.1，PVDF NPT螺纹
3-2850-51-41V 159 001 820 2850一体式系统，数字（S³L）输出，电池常数1.0，PVDF NPT螺纹
3-2850-51-42V 159 001 821 2850一体式系统，数字（S³L）输出，电池常数10，PVDF NPT螺纹
3-2850-51-39VD 159 001 822 2850一体式系统，数字（S³L）输出，电池常数0.01，PVDF ISO螺纹
3-2850-51-40VD 159 001 823 2850一体式系统，数字（S³L）输出，电池常数0.1，PVDF ISO螺纹
3-2850-51-41VD 159 001 824 2850一体式系统，数字（S³L）输出，电池常数1.0，PVDF ISO螺纹
3-2850-51-42VD 159 001 825 2850一体式系统，数字（S³L）输出，电池常数10，PVDF ISO螺纹
3-2850-52-39V 159 001 826 2850一体式系统，4-20mA输出，电池常数0.01，PVDF NPT螺纹
3-2850-52-40V 159 001 827 2850一体式系统，4-20mA输出，电池常数0.1，PVDF NPT螺纹
3-2850-52-41V 159 001 828 2850一体式系统，4-20mA输出，电池常数1.0，PVDF NPT螺纹
3-2850-52-42V 159 001 829 2850一体式系统，4-20mA输出，电池常数10，PVDF NPT螺纹
3-2850-52-39VD 159 001 830 2850一体式系统，4-20mA输出，电池常数0.01，PVDF ISO螺纹
3-2850-52-40VD 159 001 831 2850一体式系统，4-20mA输出，电池常数0.1，PVDF ISO螺纹
3-2850-52-41VD 159 001 832 2850一体式系统，4-20mA输出，电池常数1.0，PVDF ISO螺纹
3-2850-52-42VD 159 001 833 2850一体式系统，4-20mA输出，电池常数10，PVDF ISO螺纹
替换部件
3-8050-1 159 000 753 通用接线盒
3-8052 159 000 188 3/4"NPT接线盒
3-9000.392-1 159 000 839 防水接头组件，1/2"NPT